
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

J9 алАе-аЛ- 2020 г. н° 

О внесении изменений в приложения №1,№2к постановлению администрации 
города Рязани от 10,05.2011 № 2003 «О Комиссии по охране зеленых 

насаждений в городе Рязани» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 «Состав Комиссии по охране зеленых насаждений 

в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 10.05.2011 № 2003 

«О Комиссии по охране зеленых насаждений в городе Рязани» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 19.03.2012 № 1529, от 18.07.2012 № 3755, от 06.03.2013 

№ 750, от 18.11.2013 № 4855, от 17.03.2014 № 996, от 20.04.2015 № 1755, от 17.02.2016 

N° 608, от 28.10.2016 № 4684, от 08.12.2016 № 5363, от 29.09.2017 № 4273, от 13.06.2018 

№ 2287, от 18.02.2019 № 480, от 29.05.2019 № 1841, от 15.11.2019 № 4684) (далее -

Комиссия) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Комиссии Муковнина А.В. 

1.2. Ввести в состав Комиссии Фурфурака Ю.А. - и.о. начальника управления 

благоустройства города и назначить его председателем Комиссии. 

2. Внести в приложение № 2 «Регламент работы Комиссии по охране зеленых 

насаждений в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 10.05.2011 № 2003 «О Комиссии по охране зеленых насаждений в городе Рязани» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 19.03.2012 1529, 

от 18.07.2012 N° 3755, от 06.03.2013 № 750, от 18.11.2013 № 4855; от 17.03.2014 №> 996, 

от 20.04.2015 № 1755, от 17.02.2016 № 608, от 28.10.2016 М> 4684, от 08.12.2016 N° 5363, 

от 29.09.2017 № 4273, от 13.06.2018 № 2287, от 18.02.2019 № 480, от 29.05.2019 № 1841, 

от 15.11.2019 № 4684) следующие изменения: 

2.1. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции: 

«4.2. Приглашает при необходимости для участия в работе Комиссии 

представителей: 



2 

- Рязанской городской Думы (по согласованию); 

- муниципального бюджетного учреждения «Дирекция благоустройства города»; 

управляющих или обслуживающих жилищный фонд компаний 

(по согласованию); 

- организаций - владельцев инженерных коммуникаций или организаций, 

осуществляющих их эксплуатацию и обслуживание (по согласованию); 

- правоохранительных органов (по согласованию); 

- организаций, проводящих независимую экспертизу зеленых насаждений 

(по согласованию); 

- науки (по согласованию).». 

2.2. В пункте 5.9 слова «отдел муниципального архива управления делами аппарата 

администрации города Рязани» заменить словами «муниципальное казенное учреждение 

города Рязани «Центр сопровождения». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления 

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы ащинистрации B.C. Бурмистрова. 

Глава (JwIJH Е.Б.Сорокина 

http://www.admrzn.ru

